
 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:    Data:  
ZP.272.00059.2023    10.11.2023 r. 
l.dz.: ZP.KW-00701/23  

 
Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego,  

z podziałem na 2 części. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez: 
 Część nr 1 – komputery All in One – Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, w której 

zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 918 995,73 zł brutto, z terminem dostawy wynoszącym 14 dni kalendarzowych oraz  
przewidziano realizację zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym  
w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz art. 2 pkt 12 i 14 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności 
i paliwach alternatywnych. 

 Część nr 2 – komputery przenośne oraz stacje dokujące – INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8,  
80-371 Gdańsk, w której zaproponowano kwotę 31 119,00 zł brutto, z terminem dostawy wynoszącym 7 dni kalendarzowych oraz nie 
przewidziano realizacji zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu 
art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz art. 2 pkt 12 i 14 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych. 

Przedmiotowe oferty są najkorzystniejszymi złożonymi do poszczególnych części postępowania i otrzymały najwyższą ilość punktów  
w oparciu o przyjęte w SWZ kryteria. Przedłożone dokumenty potwierdziły, iż Wykonawcy spełniają określone przez Zamawiającego wymogi. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu, punktacja w kryteriach przyznana ofertom: 

Lp 
Nazwa( firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium - Cena 
brutto oferty w zł - 

60% 

Kryterium - 
okres 

gwarancji 
producenta 
na sprzęt – 

19% 

Termin dostawy 
sprzętu 

komputerowego 

Kryterium - Realizacja 
zamówienia przy 
użyciu pojazdów 
samochodowych 
elektrycznych lub 

napędzanych gazem 
ziemnym – 1% 

Łączna punktacja 

Część  nr 1 Część nr 2 Część  nr 1 
Część  nr 1 

– 20 % 
Część nr 2 

– 39% 
Część  nr 1 Część nr 2 Część  nr 1 Część nr 2 

1 
Alltech spółka jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

60,00 - 19,00 20,00 - 1,00 - 100,00 - 

2 
INFOS Systemy Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski,  
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

 60,00   39,00  0  99,00 

3 
ProData Sp. z o. o.,  

ul. Dąbrowskiego 233,  
60-406 Poznań 

-  - -  -  -  

Zawarcie umów z wybranymi Wykonawcami wyznaczone zostało na dzień 16.11.2023 r., zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


